
Zarządzenie nr 348/2022 
Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 
z dnia 17 maja 2022 r. 

w sprawie utworzenia studiów I stopnia na kierunku praca socjalna. 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (Dz. U. z 2022 r. poz. 574) oraz na podstawie § 15 ust. 2 pkt 8 Statutu Akademii 

Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej, z dnia 16 maja 2019 r. którego tekst 

ujednolicony stanowi załącznik do Uchwały Senatu APS nr 216/2021 z dnia 30 czerwca 2021 r. 

(dalej Statut APS), zarządza się, co następuje: 

§ 1 

1. Tworzy się studia I stopnia na kierunku „Praca socjalna” o profilu ogólnoakademickim, 

w dyscyplinie wiodącej: pedagogika, o której mowa w art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 20 

lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2022 r., poz. 574 z późn. 

zm.), rozpoczynające się od roku akademickiego 2022/2023. 

2. Studia o których mowa w ust. 1 mogą być prowadzone w formie stacjonarnej i 

niestacjonarnej. 

3. Studia o których mowa w ust. 1 trwają 6 semestrów. 

§ 2 

Program studiów o których mowa w § 1 ust. 1 uchwala Senat Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej. 



§ 3 

Zarządzenie wchodzi z życie z dniem wydania. 

Rektor: dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS 


